
Kristyna K. (Kristy6) ID 120050 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 23:13

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE:
  Krasny den vsem tehulkam a maminkam :o)))
  DŮLEŽITÉ – čtěte než objednáte!!!

  OBJEDNÁVKA:
  Zboží zasílám pouze při platbě na účet
  Při platbě na účet uvádějte jako variabilni symbol vase PSC pro identifikaci.
  Objednávka zboží je závazná až Vám ji potvrdím emailem, kde budou uvedeny podklady k platbě.
  Zboží je nabízeno na více místech na internetu, proto se může stát, že zboží, které objednáte, již není.
  Při změnách v objednávce Vás budu kontaktovat na email.
  Do objednávky uveďte svou dodací adresu.
  Na požádání lze zboží přeměřit.

  DOPRAVA A PLATEBNÍ PODMÍNKY:
 postovne dle tarifu ceske posty
  Objednávky zasílám po obdržení platby na účet kazdy ctvrtek pres ceskou postu.

  REZERVACE:
  Zboží Vám rezervuji maximálně 3dny, pak ho nabídnu dále. Dotazy ohledně zboží nepovažuji za rezervaci, pokud to
neuvedete výslovně v dotazu.

  REKLAMACE:
  Kupující je povinen ihned po doručení zásilky překontrolovat zboží, zda-li je kompletní a nepoškozené, případné poškození
bezprostředně napište na email.
  Pokud odeslané zboží nepřevezmete, bude to chápáno jako porušení dohodnutých podmínek a budu nucen Vám to napsat do
hodnocení a zboží nabídnu k dalšímu prodeji.

  Hezky den Vam vsem
  a dekuji za vas zajem o moje vecicky
  Kristyna Klempirova

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

